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	Informacja do wykazu projektów wybranych do dofinansowania w trybie pozakonkursowym prowadzonego przez IZ RPO WŁ na lata 2014-2020

	
Numer Wniosku
Application number
	
Nazwa Wnioskodawcy
The name of the applicant
	Tytuł projektu
Project title
	
Całkowita wartość projektu
(PLN)
Total value of the project
	
Dofinansowanie
(PLN)
Subsidy

	Wnioskowane dofinansowanie z EFRR
(PLN)Requestedfounding
	Procent przyznanych punktów
Procentage of points awarded
	Data wybrania do dofinansowania
Date of selection for co-financing
	Przewidywanyczas realizacji
Estimated time of completion

	WND-RPLD.04.02.01-10-0009/17
	Gmina Brzeziny
	„Poprawa jakości powietrza uzyskana poprzez modernizację budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Brzeziny”
	6.279.625,27
	3.523.388,02
	3.523.388,08
	89,69 %
	11.07.2017
	2017-10-15 –
        2020-12-31
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